

Pytania do postępowania
„Budowa wysokosprawnej elektrociepłowni kogeneracyjnej ORC zasilanej biomasą
w Drewnoland S.C. Socha Łukasz Socha Mateusz 37-522 Manasterz”

Pytanie 90

SIWZ Rozdział VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis dokonania oceny spełniania tych warunków, pkt 4. 2)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w następujący sposób:

- 2) posiada **środki finansowe lub** zdolność kredytową w wysokości co najmniej 20 000 000 PLN;

Oraz jednocześnie modyfikację zapisu w Rozdziale IX SIWZ. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie zobowiązany jest dostarczyć Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.. Punkt 1.7) w następujący sposób:

- 7) Potwierdzenie banku o posiadaniu **środków finansowych lub** linii kredytowej w rachunku bieżącym do 20 000 000 PLN lub potwierdzenia przez bank lub inną instytucję finansową zdolności kredytowej do wysokości 20 000 000 PLN.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ w rozdziale VII Warunki udziału w postępowaniu oraz opis dokonania oceny spełniania tych warunków, pkt 4. 2), który otrzymuje brzmienie :

- 2) posiada **środki finansowe lub** zdolność kredytową w wysokości co najmniej 20 000 000 PLN;

Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ w rozdziale IX SIWZ. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie zobowiązany jest dostarczyć Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, pkt 1.7), który otrzymuje brzmienie:

- 7) Potwierdzenie banku o posiadaniu **środków finansowych lub** linii kredytowej w rachunku bieżącym do 20 000 000 PLN lub potwierdzenia przez bank lub inną instytucję finansową zdolności kredytowej do wysokości 20 000 000 PLN.

Pytanie 91

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu na przygotowanie oferty do dnia 20.06.2023r

Odpowiedź

Zamawiający zmienia termin składania ofert. Nowy termin składania ofert: 30.06.2023 r. do godz. 12.00

Termin otwarcia ofert: 30.06.2023 r. godz. 12.15

Pytanie 92

Prosimy o potwierdzenie, że minimalna wysokość komina wynosi 30 m.



Odpowiedź

Zamawiający potwierdza wymagania określone w pkt. 2.1.18. PFU

Pytanie 93

Prosimy o potwierdzenie, że maksymalna temperatura spalin odprowadzanych z komina wynosi 120°C

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza wymagania określone w pkt. 2.1.18. PFU

Pytanie 94

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie harmonogramu stanowiącego załącznik do umowy zawartej przez Zamawiającego z Instytucją Finansującą, zgodnie z par. 3 ust 4 Projektu umowy: "Projekt Harmonogramu Realizacji, będzie uwzględniał terminy oraz zasady płatności wynagrodzenia wynikające z niniejszej Umowy, zapisy SWZ i PFU oraz przedstawiony Wykonawcy harmonogram stanowiący załącznik do umowy zawartej przez Zamawiającego z Instytucją Finansującą."

Odpowiedź

Harmonogram stanowiący załącznik do umowy zawartej przez Zamawiającego z Instytucją Finansującą Zamawiający przedstawi na etapie uzgadniania Harmonogramu realizacji w sposób określony w par.3 projektu Umowy . Harmonogram z instytucją finansującą ten nie ma wpływu na przedstawiony sposób płatności w par.3 projektu Umowy –Załącznik nr 12 do SIWZ.

Z poważaniem



DREWNOLAND S.C.
Socha Łukasz. Socha Mateusz
Manasterz 110A, 37-522 Wiązownica
www.drewnoland.eu
email: drewnoland@gmail.com
NIP: 794-181-95-00